
پیامبر اکرم)ص(: دوستان خدا، خاموشی می گزینند و خاموشی آن ها 
ذکر خداست و می نگرند و نگاهشان عبرت است و سخن می گویند و 
سخنانشان حکمت است و راه می روند و راه رفتنشان در میان مردم، مایه 
برکت است. اگر نه این بود که اجل هایشان نوشته شده است، از ترس عذاب 

و شوق به ثواب، لحظه ای جان هایشان در کالبدهایشان قرار نمی گرفت.

امام علی)ع(: »پس از شما مردمی خواهند آمد که مردی از آنان، پاداش 
پنجاه نفر از شما را دارد«. گفتند: ای پیامبر خدا! ما در بدر و احُد و حنین 
با شما بودیم و قرآن در میان ما نازل شد! فرمود: »اگر آنچه بر سر ایشان 

می آید، به سر شما بیاید، مانند آنان صبر و شکیبایی نمی کنید«.
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سلفی گرفتن در کنار بادکنک »بیبی یودا« )یک شخصیت خیالی داستانی در سریال اینترنتی وسترن فضایی مندلورین( در رژه روز شکرگزاری در 
محله منهتن شهر نیویورک آمریکا. منبع: رویترز

مدیر منطقه مخابرات اصفهان گفت: مشکل صحیح و دقیق نبودن اطلاعات 
ارائه شده از سوی سامانه ۱۱۸ مخابرات در این استان با به روزرسانی اطلاعات 
سامانه رفع می شود که این مهم در حال پیگیری است. اسماعیل قربانی در 
حاشیه نشست با فرماندار، نماینده مجلس و بخشداران اردستان در گفت وگو با 
خبرنگاران درباره گلایه مندی مردم از مشکل صحیح و دقیق نبودن اطلاعات 
ارائه شده از سوی سامانه ۱۱۸ مخابرات در مناطق مختلف استان اصفهان 
افزود: اطلاعات ثبت شده در این سامانه بر پایه اطلاعات اولیه مشترکان در 
زمان نام نویسی تلفن به مخابرات است و اگر اشکالی وجود دارد به آن زمان 

بازمی گردد.
وی اظهار داشت: ۸۶۰ میلیارد تومان سرمایه گذاری طی یکسال در بخش تلفن 
ثابت، تلفن همراه، توسعه خدمات دیتا و انتقال تلفن در سطح استان اصفهان 
انجام شده است. به گفته وی، شرکت مخابرات در راستای مأموریت خود که 
خدمات رسانی مخابراتی به مردم است، هر ساله در این بخش سرمایه گذاری های 
زیادی را انجام می دهد که امسال نیز این کار در راستای توسعه زیرساخت های 

مخابراتی ادامه دارد.
مدیر منطقه مخابرات اصفهان اضافه کرد: شرکت مخابرات متناسب با نیاز 
جامعه در زمینه توسعه تلفن ثابت و همراه سرمایه گذاری و نیاز مشترکان را 
رفع می کند. وی گفت: از زمان شیوع بیماری کرونا مصرف اینترنت در اصفهان 
پنج برابر شده که نشان از توسعه زیرساخت ها و رفع نیاز مردم این استان دارد.

قربانی درباره بالارفتن تعرفه جابه جایی تلفن ثابت که گلایه مندی مشترکان 
را به دنبال داشته است، افزود: این کار هزینه بر است و تعیین تعرفه بر پایه ابلاغ 

سازمان تنظیم مقررات از مشترکان صورت می گیرد.
در این نشست مصوبه ۱۱ بندی شامل رفع مشکل پوشش اینترنت تلفن همراه، 
تقویت آنتن دهی تلفن همراه در تعدادی از روستاهای سه بخش شهرستان، 
اجرای فیبر نوری، واگذاری ساختمان های مخابرات روستایی بدون استفاده 
به دهیاری ها، تقویت آنتن دهی جاده برزاوند علون آباد و رفع مشکل تلفن ثابت 
تعدادی از روستاها به امضای مسئولان مخابرات استان و شهرستان اردستان 
رسید. شهرستان اردستان با افزون بر ۴۳ هزار نفرجمعیت، بیش از ۶۰ هزار 
مشترک تلفن همراه دایمی و اعتباری و ۳۰ هزار مشترک تلفن ثابت شهری 

و روستایی دارد و در ۱۱۸ کیلومتری شمال شرقی اصفهان واقع شده است.

مدیر منطقه مخابرات اصفهان:

 اطلاعات سامانه ۱۱۸ مخابرات اصفهان
 به روزرسانی می شود

توسعه

کاریکاتور

تصویر روز

اظهارات یک نماینده مجلس که گفته بود قطعه سازان ما به کمپانی هایی مثل 
بی ام و بنز صادرات دارند، بعد از تکذیب این شرکت ها، سوژه کارتونی از پروانه 

ایزدخواست در صفحه اینستاگرامش شد.
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شهردار منطقه ۲۰ گفت: عملیات اجرایی بوستان ۳۰ هکتاری 
کوهستان با عنوان »بام ری« آغاز شده و در فازهای مختلف به 

بهره برداری می رسد.
سیدمحمد ناظم رضوی در نشست صمیمی با خبرنگاران ری 
که به میزبانی رئیس شورای شهرستان ری در محل ناحیه 
مقاومت بسیج سپاه حضرت عبدالعظیم)ع( برگزار شد، اظهار 
داشت: کار مطالعه و عملیات اجرایی ۱۵ هکتار از این بوستان 

در فاز نخست آغاز شده است.

ناظم رضوی افزود: براساس مصوبات، قرار است در مجاورت 
بزرگراه امام علی)ع( و کوهپایه های زیارتگاه بی بی شهربانو، 
فضایی به وسعت ۱۵ هکتار به عنوان بام شهر ری احداث و 
همچنین کارخانه سیمان ری واقع در مسیر شمال به جنوب 
بزرگراه امام علی)ع(، به کانون نخبگان دانش بنیان و موزه 

صنعت تبدیل شود.
او با اشاره به مسیر دسترسی به پارک جنگلی در کوهپایه بی بی 
شهربانو خاطرنشان کرد: مردم می توانند با استفاده از خط ۶ 

متروی تهران به این مجموعه تفریحی دسترسی پیدا کنند.
شهردار منطقه ادامه داد: در نخستین بازدید شهردار تهران از 

این منطقه تصمیم های خوب و مناسبی در قالب ۱۶ مصوبه 
مهم برای شهر ری تدوین شد که تبدیل بخشی از کارخانه 
سیمان به پاتوق کارآفرین های حوزه فرهنگ و موزه صنعت 

سیمان یکی از آن ها بود.
رضوی با بیان اینکه یکی از دغدغه های اصلی مردم وجود یک 

فضای تفریحی و اسکان خوب برای گذراندن اوقات فراغت و 
همچنین فضای سبز وسیع است، یادآور شد: با اجرای این 
مصوبات و به ویژه احداث بوستان کوهستان ضمن استفاده از 
ظرفیت های شهر ری برای تفریح شهروندان تهرانی از تخریب 

محیط زیست و کوه خواری نیز جلوگیری می شود.
او همچنین به بازدید تعدادی از اعضای شورای اسلامی شهر 
تهران از شهرداری منطقه ۲۰ اشاره کرد و گفت: در این بازدید 
حساسیت و ویژگی های منطقه ۲۰ توسط شورایاران و اهالی 
فرهنگ و این منطقه مطرح شد تا در بودجه سال ۱۴۰۰ 

شهرداری تهران پیش بینی شود.
شهردار منطقه ۲۰ با اشاره به نگاه ویژه مدیریت شهری به ری و 
اهمیت تاریخی و فرهنگی این منطقه از اصحاب رسانه خواست 
با کمک به شهرداری کارها را پیش برده و از این فرصت مغتنم 

بهره کافی را در جهت رشد و توسعه منطقه ببریم.

شهردار منطقه ۲۰ در نشست با خبرنگاران ری به میزبانی رئیس شورای شهرستان:

بوستان ۳۰ هکتاری در ری احداث می شود
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آگهی مناقصه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت پایا بتن جنت آباد )سهامی خاص(

 ثبت شده به شماره 543 شناسه ملی 10480032338

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه صا حبان سهام 
شرکت بناسازان سپهر سپاهان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 1441 و شناسه ملی 10260185464

شرکت مترو منطقه اصفهان 

هیئت مدیره شرکت پایا بتن جنت آباد

هیئت مدیره

     شرکت مترو منطقه اصفهان در نظر دارد حفاظت، حراست و نگهبانی از 
ساختمان های اداری ،دپوی مرکزی کاوه ،انبار شاهین شهر و دیگرانبارها، 
ایستگاه ها، توقفگاه ها به همراه تجهیزات و متعلقات مربوطه، شفت های میان تونلی، 
پله های فرار و سایر مکان های موردنظرخود را به صورت حجمی از طریق مناقصه 
عمومی به موسسات دارای گواهی انتظام واگذارنماید.لذا متقاضیان می توانند 
 جهت اطلاع از شرایط مناقصه تا تاریخ 1400/09/11 به سایت این شرکت به نشانی

http://isfahanmetro.com مراجعه و یا با واحد امور قراردادها به شماره 
34358050 داخلی 578 تماس حاصل فرمایند.

بدینوسیله از سهامداران یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت که در روز پنجشنبه مورخ 1400/09/18 راس ساعت 10 صبح در محل قانونی شرکت به نشانی: استان سمنان، 
شهرستان گرمسار، بخش ایوانکی، دهستان ایوانکی، آبادی شهرک صنعتی جنت آباد، محله شهرک صنعتی جنت آباد، 

بلوار صنوبر، خیابان لاله 27، پلاک 0، طبقه همکف، کدپستی 3595118746 تشکیل می گردد، حضور به هم رسانند. 
2- انتخاب بازرسان  3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد. دستور جلسه: 1- انتخاب مدیران  

بدینوسیله به اطلاع سهامداران محترم شرکت بناسازان سپهر سپاهان )سهامی خاص( می رساند مجمع 
عمومی عادی سالیانه سال مالی منتهی به 1400/07/30 شرکت راس ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخ 
1400/9/17 در محل شرکت واقع در اصفهان، خیابان تالار، روبروی پارک شهدای ملکوتی، پلاک 38، طبقه 

اول برگزار می گردد.
دستور جلسه: کلیه مواردی که بر عهده و در صلاحیت مجمع عمومی سالیانه است.

فراخوان مناقصه عمومی
نوبت دوم یک  مرحله ای با ارزیابی کیفی

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

شرکت آب  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومی یک  مرحله ای با ارزیابی کیفی ، به شرح جدول زیر را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 

شماره سامانه تدارکات تضمین )ریال(شماره مرجعموضوعردیف
الکترونیکی دولت

خرید لوله پلي اتیلن کورتیوپ به قطر 1
23.600.000.0002000001434000021 /178 -3-1400400 میلیمتر جهت شهرشاهین شهر

2- کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1400/9/3 می باشد. 

3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف:
 3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینی، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان،

 تلفن:8-36680030-031،  اتاق )292( 
4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل 

عضویت در سامانه:
4-1- مرکز تماس:021-41934

4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768
5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت 

سامانه )www.setadiran.ir( بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

تاریخروزساعتعنوان
1400/9/10چهار شنبه 13:00مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه

1400/9/20شنبه13:00مهلت زمانی ارسال پیشنهاد
1400/9/21یکشنبه 08:00زمان بازگشائی پاکت ها

فراخوان تجدید مناقصه عمومی دو مرحله اي به شرح جدول ذیل
نوبت  دوم

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربی در نظر دارد مناقصه عمومی دو مرحله اي خرید کابل سه سیمه خودنگهدار 
)مخصوص روشنایی معابر ( 35+35*2  به شرح جدول ذیل و برابر مشخصات فني پیوست اسناد مناقصه را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها 
از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : روز  چهارشنبه  مورخ 1400/09/03
آخرین مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصات از سایت : ساعت 19 روز پنج شنبه  مورخ 1400/09/11

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد : ساعت 19 روز  یکشنبه مورخ 1400/09/21
زمان بازگشایی پاکت های الف و ب: روز دوشنبه مورخ 22 /1400/09 و به شرح جدول ذیل خواهد بود.

تاریخ تشکیل جلسه افتتاح پاکات ج ) پیشنهاد قیمت ( پیشنهاد دهندگان ، با ملحوظ قراردادن زمان جهت بررسی مشخصات فنی 
پیشنهاد دهندگان توسط کمیته فنی بازرگانی ، در جلسه گشایش پاکات الف و ب به اطلاع شرکت کنندگان در مناقصه خواهد رسید.

توضیح : پیشنهاددهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده شرکت در مناقصه ، تضمین های معتبر ) بر اساس شرایط مندرج در اسناد 
مناقصه( تهیه و تسلیم نماید و به پیشنهاد های فاقد امضا ، مشروط ، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضا مدت مقرر در فراخوان واصل 

شود مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شماره 

 مبلغ  کل تضمین شرکت موضوع تجدید مناقصه و شماره فراخوانتجدیدمناقصه
نوع اعتباردر مناقصه) به ریال(

خرید کابل سه سیمه خودنگهدار ) مخصوص روشنایی معابر ( 1400-206
منابع داخلی1.132.000.000 35+35*2  )شماره فراخوان 2000009003000180     (

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: 
آدرس : ارومیه – بلوار ارتش-سربازان گمنام-ارتش.شرکت توزیع نیروی برق استان ،  تلفن 3110-044 داخلی 4305  

اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :
مرکزتماس : 021-27313131

دفترثبت نام : 88969737-021و021-85193768
دفتر ثبت نام ارومیه : 09144443544 - 04432232113

اطلاعات تماس دفاترثبت نام سایر استان ها در سایت سامانه www.setadiran.ir  "بخش ثبت نام /پروفایل تامین کننده /مناقصه 
گر " موجود است.

* ضمناً فراخوان مناقصه در سایت هاي اطلاع رسانی معاملات صنعت برق ) شرکت توانیر ( وسایت شرکت توزیع نیروی برق 
آذربایجانغربی و سایت ملی مناقصات  به ترتیب به آدرس هاي :

Iets.Mporg.ir   .WWW.Waepd.ir     .WWW.tavanir. org.ir  قابل مشاهده است . 
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق آذربایجانغربیتوضیح : سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه  مندرج است. 12
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